
Nokia River Golf – NRG 50+lyöntipelikilpailu 2023  17.4.2023 

Kohderyhmä :  Kaikki NRGn 50v täyttäneet jäsenet  

Pelimuoto : Lyöntipelikilpailu. 2 sarjaa : naiset ja miehet. Pelaaja osallistuu 
samalla kilpailusuorituksella sekä lp/scr- että lp/hcp-kilpailuun. 

Pelitapa : Kauden 2023 aikana pelataan 12 kilpailua.  Osallistuminen edellyttää 
ilmoittautumista viimeistään kutakin kilpailupäivää edeltävänä perjantaina    
klo 12 mennessä.   Ilmoittautuminen tapahtuu normaalisti netin tai caddie-
masterin kautta. Pyrimme järjestämään lähtöaikaryhmät sekä aamupäivälle 
että loppuiltapäivälle/alkuillalle. Jos näihin osallistuminen ei onnistu, niin 
osakilpailuun hyväksytään myös kaikki pelipäivän aikana tehdyt kilpailu-
suoritukset edellyttäen, että kilpailijalla on parinaan merkkari ja tuloskortti 
jätetään klubille pelipäivän aikana. 

Miehet pelaavat jokaisen kisan ”keltaisilta” ja naiset ”punaisilta”. 

Pistelasku : Osakilpailusta jaetaan kummassakin kilpailumuodossa pisteitä 
seuraavasti : 1. 13 pistettä , 2. 11 pistettä, 3. 9 pistettä, 4. 7 pistettä, 5. 6 
pistettä, 6. 5 pistettä, 7. 4 pistettä, 8. 3 pistettä, 9. 2 pistettä ja 10. 1 piste. 
Loppupisteisiin lasketaan kahdeksan parasta tulosta kauden aikana pelatuista 
kisasuorituksista.  

Tulosten julkaisu :  Osakilpailujen tulokset julkaistaan netissä kilpailun 
jälkeisenä päivänä ja kokonaiskilpailun pistetilanne osakilpailuviikon aikana. 

Kilpailumaksu :  Kilpailumaksu on 35 eur koko kisasarjasta. Se maksetaan 
ensimmäisen kisasuorituksen alkaessa caddiemasterille. Tällä rahalla kerätään 
palkintopottia. Mitään tarjoilua kisoissa ei ole. 

Kilpailupäivät :  Kilpailuviikonpäivä on pääsääntöisesti tiistai, muutama torstai. 
Kilpailupäivät on valittu niin etteivät ne satu samoille päiville SGSn 
valtakunnallisten ja aluekilpailujen kanssa. Vuoden 2023 kilpailupäivät ovat :   
ti 2.5, ti 9.5, to 25.5, ti 30.5, ti 6.6, ti 20.6, ti 27.6, ti 4.7, ti 25.7, ti 3.8, ti 15.8     
ja to 24.8. 

Palkitseminen :  Kauden lopussa palkitaan kisasarjan kunkin sarjan 3 parasta. 
Sama kilpailija voi tulla palkituksi vain yhdessä sarjassa, paitsi kummankin sarjan 
mestaruuspokaali jaetaan sarjan parhaalle.   


